
1-.-

RADC/1

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........ .............. ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr VI położonego
przy ul. Sobótki 1 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn.
zm.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.../.ş:›.rČ./5...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-_

. ' NY ,
ffr-Í ' I.. -'¦;,',‹,¦,"

rhwr =‹.ž›i;.1

¿.....z1



Wykaz nr ZGM/.2!9›3..,f2016 lokalu Drzeznziczoneqo do sprzedazy w drorlze Zaiąi:zi1` ąo .ai-zñrizeriia i'rt:IYüflf1lÍ10M1¬""“
U5U`"=-'90 ilflüiürgti nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste iizytkowanie ulainkowej części dzialki. Nr PM-. .. ._ ..Å..-.J2016 z dnia Š-.2oif›i.

i -""`l

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

powierzclinia
(m2)

Opis nierucho-
mości

l ii F ', Przeznaczenie ud: ał Wmwåć ` _
mma lnieriicliomości i Wartość I W K ` 'í_í`T:'í:° lükamwcj'

l "'Ê"kaza"“" soosóiiiei tirtiniu (zi) m°'“Êh°` ”dZ'f"" ł°P'fiia zawiefaififial
nlcrufzhn- za9osn0dar0~ i netto l moşcl . Ĺ:) i 25% W30' “mała Oilläffł Z Wml”mości Wama , wspoinej netto 1 ,_,dz¿¿1|u roczna ` U¿`,[1,¿_ W195;

l . w gruncie 3 “fe (ZL) gruntti (zl)
l i i , i

Wysokość onlat za Cena
uzytkowaiiiewieczystc nieriichoiności

zł

Teiiiiiiii'
wnoszisniü “az
warunki ztiłmmr
wysokości Olřlat
za Lizytkowamc

wieczyste ilmnw

1 2 i 3  izfi
Nieruclioiiiość

gruntowa
zabudowana:

Nowy Swiat 1-la -
Pszczyńska 2 ›

Sobótki 1
obręb:

Trynek

działka nr:
1, 3

księga wieczysta:
GLIG/00023992/4

l
powierzchnia ,l

lgruntu: 1

810

Budynek wielo
kondygnacyjny
z poddaszem,
wybudowany
w technologii
tradycyjne]

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposazoiiej

w sieć: częsu Z' zabudowy
wod.›kan, ` 1 brutto

eiektr., gaz., c.o. l

l l 1
‹i 5 8 z 8 9 10 11 wi

l

l

tereny
OÜEÍBHÍCW l, _ ¿ VA! 231% ` UAT 23o¿×D

"eng ` netto

i ` `
¿ , 924,75 ` 110.9?

1 oplata ' Pmmāi
do dnia za"¬"ř"'Í;

1 umowy, opla C
roczne ~ Plain
do 31 iiiafi"-"'

|„|_]|1Y_ uslu owo riki zm 'wiecz sto i . 9 . wam ›wVY ;mieszkaniowe o i art. 71-78 i.i5t"' 7
Liżytkowanilł ` . 205 481,00 0,018 3 699,00
ułamkowej . wvsokœl. . ` 212.69_ .d .am intensywności

i l
i l

25,52

brutto
1 137.44 136.49

Nieruchomość
lokalowe:

Sobótki 1

V1

powierzchnia
uzytkowa
łokalu:
31,30 i

lokal na parterze,l
" składa się z 1 sprzedaż

|Oka| nr: ` i DOIÜIESZCZEFIIB prawa "

` * bez pomieszczeń własności
pizynależnych.

59 100.00 r.. poz. 1774

l, i

z rin. 21.o8.19`J
f.

o gosp. niefl-'ŠII5
(tj. oz. U. z 2 Z

póżn. zn1›)

l

U5 O5- 9506 Ifi' ~=‹'Š="_ . . . .... .. OUWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od _..2016 r. do .---I-----Í--Iiwszeńítwfdí*
OSODOH1. |<ĽÓ|'\"m z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. 2 2015 F-i D02- 1774 2 P020- 2l'f1la“ř'““) P”`ł'5'“9”Je ple |r1'~)Ÿ'
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabyfilfl. II- (10 Üflřü 2016 r' po bezskutecz
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RADCA - _.-._i Y "
drJ"{'| 'Ź' Í; '_ '3Rƒ -II _V

L--'| ' '/_v‹__fy`”“ I- : ,.›.-'_ _..,.¿l|›c1 n

_ ' ' ' i-P-.'r.i` ..i
m'0§ W J. Ó'-na-0!

-'f' - ,-„.-'.....,,_._„_;_


